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BOMANITE beton díszburkolat

VÉSZKIJÁRAT

KÚT 4

BOMANITE beton díszburkolat

GABION kõtámfal növénytelepítéssel

zászlórudak

meglévõ növényzet

HAURATON csatorna

HAURATON csatorna

napozóágyak

RÉGI ÖLTÖZÕ MÖGÖTTI PINCÉK

gazdasági bejáró

GABION kõtámfal

növénytelepítéssel

KÚT 1

KÚT 3

KÚT 2

hulladék tároló

003.

009.

001.002.

011.

004.

006.

007.

027.

008.024.

022.

01
0.

032.

028.

013.

fitness-udvar

pázsit

026.031.
012.

gyeprács burk. parkolók 15 db

014.

015.
016.

017. 018.019.

020.

021.

033.

034. 029. 030. 025.

gyeprács burk. parkolók (18
db)

gyeprács burk. parkolók (7 db)

gyeprács burk. parkolók (27 db)

D
E F G

pázsit

H

di
la

tá
ci

ó

I J K

autóbusz p
arkolók (2

db)

SERVICE árok (mosott kavics szivárgó)

kismozaik medence burkolat kismozaik medence burkolat

di
la

tá
ci

ó

8

1

lift

pázsit

2
MEDENCE

52,50 m X 25,00 m
1312,50 m2

TANMEDENCE
25,00 X 11,00 m

275,00 m2

vizilabda pálya FINA elõírások szerint
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6

5

7
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023.

TELEKHATÁR

TELEKHATÁR

TELEKHATÁR

gye
prács burk. parkolók (17

 db)

gye
prács burk. parkolók (13

 db)

005.

A B C D

gépészeti hõfogadó

2

45,62 m
47,33 m

9,31 m
69,12 m

3,65 m
10,00 m
10,50 m

8,21 m
31,79 m
12,06 m

9,18 m

2
2

2
2

2
2

2
2

2
2

2
2

2
2

2
2

10,26 m

szellõzõ gépház I.

üzlet I.
üzlet II.
fitness elõtér

fitness terem

közlekedõ

nõi öltözõ

elõcsarnok

bár

férfi öltözõ

elektromos fogadó+szerver

lépcsõházi közlekedõ+orvosi váró

személyzeti elõtér

jegypénztár, információ+ruhatár

002.

005.

003.

009.

012.

006.
007.

001.

011.

008.

010.

014.

016.

013.

015.

004.

66,08 m

22,20 m

224,93 m

17,31 m

8,48 m
8,26 m

mozgássérült wc+mosdó

öltözõ folyosó

5,82 m8,62 m

2
2

2
2

2
2

2

50,54 m

konyha iroda

orvosi szoba

029.

019.

030.

034.

031.
032.
033.

020.

022.

2
2

2
2

2
2

2
2

2
2

50,54 m

medencetér

023.

szaunakert

uszodai eszköztároló

44,39 m

021.

23,69 m
10,04 m

67,90 m

44,39 m

024.
41,66 m

41,66 m

medencetéri öltözõ folyosó 2528,91 m
120,30 m

úszómester

öltözõ I. (35 fõs öltözõ+mozg.sérült)

öltözõ II. (35 fõs öltözõ)

öltözõ III. (50 fõs öltözõ)

018.

028.
027.

öltözõ II. (35 fõs öltözõ)

öltözõ III. (50 fõs öltözõ)öltözõ I. (35 fõs öltözõ+mozg.sérült)026.
025.

általános tak.szer tároló+takarítói öltözõ

uszodai tak.szer tároló+takarítói öltözõ

72,36 m

15,80 m

11,66 m2

konyhai öltözõ blokk

017.

szélfogó

földszinti alapterület:

3752,16 m

földszinti alaprajz 1:200

CFA vb. cölöp (d=60 cm)

CA B

B C DA

E E


